
Oznaczenie sprawy: GL.ROZ.2710.12.2023.EWK INFORMACJA O WYBORZE OFERTY
NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Gliwice, 12.06.2023 r.

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na zadanie pn.:,, Wykonanie oceny stanu technicznego i stanu bezpieczeństwa 
oraz kontroli 5-letniej budowli hydrotechnicznych na terenie ZZ Gliwice"

Ogłoszenie o zamówieniu_2023-OJS055-163737-pl

Oznaczenie sprawy: GLROZ.2710.12.2023.EWK

CZĘŚĆ NR 1 „Przeprowadzenie kontroli 5-letniej, obejmującej wykonanie oceny stanu 
technicznego wraz z założeniem książek obiektów budowlanych dla przepompowni Ciechowice w 
gm. Nędza i przepompowni Turze w gm. Kuźnia Raciborska"

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gliwicach, 
działając z na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U.2022.0.1710 t.j.), informuje o:

I. WYBORZE NAJKORZSTNIEJSZEJ OFERTY:

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na zadanie pn.;„Wy/fonan/e oceny stanu technicznego i stanu bezpieczeństwa 
oraz kontroli 5-letniej budowli hydrotechnicznych na terenie ZZ Gliwice"

CZĘŚĆ NR 1 „Przeprowadzenie kontroli 5-letniej, obejmującej wykonanie oceny stanu 
technicznego wraz z założeniem książek obiektów budowlanych dla przepompowni Ciechowice w 
gm. Nędza i przepompowni Turze w gm. Kuźnia Raciborska", jako najkorzystniejszą wybrano ofertę 
Wykonawcy:

INŻYNIERYJNA Sp. z 0.0. 
ul. Puławska 12/3 
02-566 Warszawa

Uzasadnienie:
Uzasadnienie prawne:
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U.2022.0.1710 t.j.) (zwanej dalej ustawą Pzp) - Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej 
oferty na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.
Uzasadnienie faktyczne:
Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 18.04.2023r. do godz. 10:00 zostały złożone 4 oferty. 
Zamawiający dokonał badania i oceny złożonych ofert. Zamawiający pismem z dnia 23.05.2023r. 
wezwał Wykonawcę INŻYNIERYJNA Sp. z o.o. do złożenia podmiotowych środków dowodowych na 
potwierdzenie braku podstaw wykluczenia, o których mowa w art. 108 ust.l i art. 109 ust.l pkt. 4, 5 i 
7 ustawy Pzp oraz na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu. W dniu 
24.05.2023r. Wykonawca złożył dokumenty na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia i spełniania 
warunków udziału w postępowaniu. Zamawiający dokonał weryfikacji złożonych oświadczeń i 



Oznaczenie sprawy: GLROZ.2710.12.2023.EWK INFORMACJA O WYBORZE OFERTY
NAJKORZYSTNIEJSZEJ

dokumentów. W wyniku weryfikacji, Zamawiający, pismem z dnia 06.06.2023r. wezwał wykonawcę 
do złożenia w trybie art. 128 ust. 1 ustawy Pzp informacji z KRK w zakresie określonym w art. 108 ust.
1 pkt 4 ustawy Pzp, którą Wykonawca złożył za pośrednictwem Platformy w dniu 07.06.2023r. W 
wyniku przeprowadzonej analizy. Zamawiający stwierdził, że złożone dokumenty potwierdzają, że 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu z niniejszego 
postępowania. Przy wyborze oferty Zamawiający kierował się następującymi kryteriami i ich 
znaczeniem:
- cena - 60%,
- termin wykonania - 40%,
Wybrana oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów - 100 pkt (60 pkt w kryterium "cena", 40 pkt w 
kryterium „termin wykonania" oraz jest zgodna z warunkami zamówienia i ustawą Prawo zamówień 
publicznych.

II. Wykonawcach, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu wraz z przyznaną punktacją 
na podstawie kryteriów oceny ofert oraz łączną punktacją:

ROZ a/a

Nr 
oferty

Nazwa lub imię i nazwisko oraz adres 
wykonawcy

Liczba punktów 
w kryterium 
„Cena oferty 

brutto" 
- waga 60 %

Liczba punktów 
w kryterium 

„Termin 
wykonania" 
- waga 40 %

Łączna 
liczba 

punktów

1.
INŻYNIERYJNA Sp. z 0.0. 

ul. Puławska 12/3 
02-566 Warszawa

60,00 40,00 100,00

2.
Etrom sp. z o.o. sp.k. 

ul. Mielczarskiego 121 
25-611 Kielce

56,96 40,00 96,96

3.
REPLIKA spółka z o.o. 

ul. Trzebnicka 36 
55-120 Oborniki Śląskie

52,82 40,00 92,82

4.

PBW INŻYNIERIA Sp. z o.o. SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA 

ul. Strzegomska 142a, 
54-429 Wrocław

49,75 40,00 89,75


